DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DEINDUSTRIALIZATION X
REINDUSTRIALIZATION: FORMS, SCALES, AND AGENDAS IN CONTEMPORARY
METROPOLISES de autoria de EDUARDO ALBERTO CUSCE NOBRE, STEFANO DI
VITA, YONN DIERWECHTER, CECIL MADELL, CLARISSA MARIA ROSA GAGLIARDI, foi
publicado nos Anais do XXI Encontro Nacional da Associação Nacional de Pós-Graduação
e Pesquisa em Planejamento Urbano e Regional (Sessão Livres) referente ao ISSN 1984-
8781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123350

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123350